



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 682 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEKO NORWAY AS
Forretningsadresse: Innspurten 9
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mari Opseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 669 497 159	1 278 545 013
Annen driftsinntekt		83 927 355	29 822 113
Sum inntekter	1	1 753 424 514	1 308 367 126
Kostnader			
Varekostnad		891 196 455	706 165 950
Lønnskostnad	2, 3, 4	309 108 172	150 593 690
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 524 922	7 692 657
Annen driftskostnad	6, 7, 8	397 378 277	344 633 038
Sum kostnader		1 607 207 826	1 209 085 336
Driftsresultat		146 216 688	99 281 790
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	5 214 683
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 624 826	2 962 194
Annen renteinntekt		577 843	1 407 839
Annen finansinntekt		16 740 394	25 150 830
Sum finansinntekter		22 943 063	34 735 547
Rentekostnad til foretak i samme konsern		21 117 313	16 947 959
Annen rentekostnad		44 334	10 510
Annen finanskostnad		22 243 393	37 737 765
Sum finanskostnader		43 405 040	54 696 233
Netto finans		-20 461 977	-19 960 686
Resultat før skattekostnad		125 754 711	79 321 104
Skattekostnad	9, 10	28 527 345	16 951 767
Årsresultat		97 227 366	62 369 337
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		13 962 000	20 893 367



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		83 265 366	41 475 970
Sum overføringer og disponeringer		97 227 366	62 369 337



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	4 422 194	0
Utsatt skattefordel	9, 10	10 467 285	11 904 508
Goodwill	5	2 464 282	0
Sum immaterielle eiendeler		17 353 761	11 904 508
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	30 665 507	20 524 292
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 752 797	1 005 671
Sum varige driftsmidler		32 418 304	21 529 963
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	11	91 855 255	91 855 255
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Andre langsiktige fordringer	12	10 051 283	5 664 622
Sum finansielle anleggsmidler		101 914 538	97 527 877
Sum anleggsmidler		151 686 603	130 962 349
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	391 350 900	319 567 245
Sum varer		391 350 900	319 567 245
Fordringer			
Kundefordringer	6	137 472 313	141 104 666
Andre kortsiktige fordringer		15 436 317	11 454 249
Konsernfordringer	14	109 755 954	186 111 892
Sum fordringer		262 664 584	338 670 807
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	6 415 537	86 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 415 537	86 838
Sum omløpsmidler		660 431 020	658 324 890
SUM EIENDELER		812 117 623	789 287 239

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17, 18	8 062 149	8 062 149
Annen innskutt egenkapital	17	27 508 633	27 508 633
Sum innskutt egenkapital		35 570 782	35 570 782

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	141 500 305	63 449 346
Sum opptjent egenkapital		141 500 305	63 449 346

Sum egenkapital

177 071 087 **99 020 129**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Andre avsetninger for forpliktelser	19	5 869 740	15 318 000
Sum avsetninger for forpliktelser		5 869 740	15 318 000

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	14	200 000 000	315 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000 000	315 000 000

Sum langsiktig gjeld

205 869 740 **330 318 000**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		165 288	0
Leverandørgjeld		130 247 807	106 666 103
Betalbar skatt	9, 10	22 068 752	15 412 336
Skyldige offentlige avgifter	15	58 310 909	42 584 885



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld	14	46 962 505	47 060 162
Annen kortsiktig gjeld		171 421 536	148 225 623
Sum kortsiktig gjeld		429 176 797	359 949 110
Sum gjeld		635 046 537	690 267 110
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		812 117 624	789 287 239



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 591893

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 682 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEKO NORWAY AS
Forretningsadresse: Innspurten 9
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mari Opseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Organisasjonsnr: 935 682 525
MEKO NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 669 497 159	1 278 545 013
Annen driftsinntekt		83 927 355	29 822 113
Sum inntekter	1	1 753 424 514	1 308 367 126
Kostnader			
Varekostnad		891 196 455	706 165 950
Lønnskostnad	2, 3, 4	309 108 172	150 593 690
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 524 922	7 692 657
Annen driftskostnad	6, 7, 8	397 378 277	344 633 038
Sum kostnader		1 607 207 826	1 209 085 336
Driftsresultat		146 216 688	99 281 790
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	5 214 683
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 624 826	2 962 194
Annen renteinntekt		577 843	1 407 839
Annen finansinntekt		16 740 394	25 150 830
Sum finansinntekter		22 943 063	34 735 547
Rentekostnad til foretak i samme konsern		21 117 313	16 947 959
Annen rentekostnad		44 334	10 510
Annen finanskostnad		22 243 393	37 737 765
Sum finanskostnader		43 405 040	54 696 233
Netto finans		-20 461 977	-19 960 686
Resultat før skattekostnad		125 754 711	79 321 104
Skattekostnad	9, 10	28 527 345	16 951 767
Årsresultat		97 227 366	62 369 337
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		13 962 000	20 893 367
Annen egenkapital		83 265 366	41 475 970
Sum overføringer og disponeringer		97 227 366	62 369 337



Organisasjonsnr: 935 682 525
MEKO NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	4 422 194	0
Utsatt skattefordel	9, 10	10 467 285	11 904 508
Goodwill	5	2 464 282	0
Sum immaterielle eiendeler		17 353 761	11 904 508
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	30 665 507	20 524 292
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 752 797	1 005 671
Sum varige driftsmidler		32 418 304	21 529 963
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	11	91 855 255	91 855 255
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Andre langsiktige fordringer	12	10 051 283	5 664 622
Sum finansielle anleggsmidler		101 914 538	97 527 877
Sum anleggsmidler		151 686 603	130 962 349
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	391 350 900	319 567 245
Sum varer		391 350 900	319 567 245
Fordringer			
Kundefordringer	6	137 472 313	141 104 666
Andre kortsiktige fordringer		15 436 317	11 454 249
Konsernfordringer	14	109 755 954	186 111 892
Sum fordringer		262 664 584	338 670 807
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	6 415 537	86 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 415 537	86 838



Sum omløpsmidler		660 431 020	658 324 890
SUM EIENDELER		812 117 623	789 287 239
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17, 1	8 062 149	8 062 149
Annen innskutt egenkapital	17	27 508 633	27 508 633
Sum innskutt egenkapital		35 570 782	35 570 782
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	141 500 305	63 449 346
Sum opptjent egenkapital		141 500 305	63 449 346
Sum egenkapital		177 071 087	99 020 129
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses	19	5 869 740	15 318 000
Sum avsetninger for forpliktelses		5 869 740	15 318 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	200 000 000	315 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000 000	315 000 000
Sum langsiktig gjeld		205 869 740	330 318 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		165 288	0
Leverandørgjeld		130 247 807	106 666 103
Betalbar skatt	9, 10	22 068 752	15 412 336
Skyldige offentlige avgifter	15	58 310 909	42 584 885
Kortsiktig konserngjeld	14	46 962 505	47 060 162
Annen kortsiktig gjeld		171 421 536	148 225 623
Sum kortsiktig gjeld		429 176 797	359 949 110
Sum gjeld		635 046 537	690 267 110
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		812 117 624	789 287 239



Organisasjonsnr: 935 682 525
MEKO NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetylser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. Varige driftsmidler Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas en nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill. Aksjer i datterselskap Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet. Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet



tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke blir inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Andre anleggsaksjer og andeler Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi. Varer Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Handelsvarer innkjøpt for videresalg Handelsvarene er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Gjeld Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %. Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Garantier og reklamasjoner Selskapets garantiforpliktelser anses å være tilstrekkelig dekket av de garantier våre leverandører gir oss og konsernet. Dette er i tråd med Mekonomen-gruppens regnskapsprinsipper. Fra og med 2015 har selskapet foretatt avsetning til returforpliktelse iht. Mekonomen Groups policy. Avsetningen føres som reduksjon av omsetningen og tilsvarende reduksjon av varekostnaden for de tilhørende beregnede returene. Netto bruttofortjeneste fra disse 2 posteringene avsettes som returavsetning i balansen. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

4



Antall årsverk i regnskapsåret
388.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	238371276.00	116010664.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37263619.00	17973015.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12945162.00	6502308.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20528116.00	10107704.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	309108172.00	150593690.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i 2024 sysselsatt 388 årsverk. Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Det er ikke stilt sikkerhet eller ytet lån til ledende personer i selskapet, styremedlemmer eller til aksjonærer. Daglig leder er ansatt i Mekonomen Company AS, ett selskap hvor administrasjon for de norske konsern selskapene er samlet. Lønn til daglig leder blir derfor fordelt som en andel av Management Fee. For daglig leders lønn, se derfor Årsregnskapet til Mekonomen Company AS.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

12

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
10051283.00

Mer om fordringer

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap for
BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935682525
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 669 497 159	1 278 545 013
Annen driftsinntekt		83 927 355	29 822 113
Sum driftsinntekter	1	1 753 424 514	1 308 367 126
Driftskostnader			
Varekostnad		-891 196 455	-706 165 950
Lønnskostnad	2, 3, 4	-309 108 172	-150 593 690
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-9 524 922	-7 692 657
Annen driftskostnad	6, 7, 8	-397 378 277	-344 633 038
Sum driftskostnader		-1 607 207 826	-1 209 085 336
Driftsresultat		146 216 688	99 281 790
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	5 214 683
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 624 826	2 962 194
Annen renteinntekt		577 843	1 407 839
Annen finansinntekt		16 740 394	25 150 830
Sum finansinntekter		22 943 063	34 735 547
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-21 117 313	-16 947 959
Annen rentekostnad		-44 334	-10 510
Annen finanskostnad		-22 243 393	-37 737 765
Sum finanskostnader		-43 405 040	-54 696 233
Netto finans		-20 461 977	-19 960 687
Resultat før skattekostnad		125 754 711	79 321 104
Skattekostnad	9, 10	-28 527 345	-16 951 767
Årsresultat		97 227 366	62 369 337
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		13 962 000	20 893 367
Annen egenkapital		83 265 366	41 475 970
Sum overføringer		97 227 366	62 369 337



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	4 422 194	0
Utsatt skattefordel	9, 10	10 467 285	11 904 508
Goodwill	5	2 464 282	0
Sum immaterielle eiendeler		17 353 761	11 904 508
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	30 665 507	20 524 292
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 752 797	1 005 671
Sum varige driftsmidler		32 418 304	21 529 963
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	11	91 855 255	91 855 255
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Andre langsiktige fordringer	12	10 051 283	5 664 622
Sum finansielle anleggsmidler		101 914 538	97 527 877
Sum anleggsmidler		151 686 603	130 962 349
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	391 350 900	319 567 245
Sum varer		391 350 900	319 567 245
Fordringer			
Kundefordringer	6	137 472 313	141 104 666
Kortsiktige konsernfordringer	14	109 755 954	186 111 892
Andre kortsiktige fordringer		15 436 317	11 454 249
Sum fordringer		262 664 584	338 670 807
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	6 415 537	86 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 415 537	86 838
Sum omløpsmidler		660 431 020	658 324 890
SUM EIENDELER		812 117 624	789 287 239



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17, 18	8 062 149	8 062 149
Annen innskutt egenkapital	17	27 508 633	27 508 633
Sum innskutt egenkapital		35 570 782	35 570 782
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	141 500 305	63 449 346
Sum opptjent egenkapital		141 500 305	63 449 346
Sum egenkapital		177 071 087	99 020 129
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	19	5 869 740	15 318 000
Sum avsetning for forpliktelser		5 869 740	15 318 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	200 000 000	315 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000 000	315 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		165 288	0
Leverandørgjeld		130 247 807	106 666 103
Betalbar skatt	9, 10	22 068 752	15 412 336
Skyldige offentlige avgifter	15	58 310 909	42 584 885
Kortsiktig konserngjeld	14	46 962 505	47 060 162
Annen kortsiktig gjeld		171 421 536	148 225 623
Sum kortsiktig gjeld		429 176 797	359 949 110
Sum gjeld		635 046 537	690 267 110
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		812 117 624	789 287 239

GJØVIK, 09.05.2025

Geir Bergheim Hoff
styrets leder / daglig leder

Geir Ingar Nereng
styremedlem

Silje Camilla Tostrup
styremedlem



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas en nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS **935 682 525**

Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke blir inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Garantier og reklamasjoner

Selskapets garantiforpliktelser anses å være tilstrekkelig dekket av de garantier våre leverandører gir oss og konsernet. Dette er i tråd med Mekonomen-gruppens regnskapsprinsipper.

Fra og med 2015 har selskapet foretatt avsetning til returforpliktelse iht. Mekonomen Groups policy. Avsetningen føres som reduksjon av omsetningen og tilsvarende reduksjon av varekostnaden for de tilhørende beregnede returene. Netto bruttofortjeneste fra disse 2 posteringene avsettes som returavsetning i balansen.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Generelt - virksomhetsområder

Bileko Car Parts Norway AS har hele Norge som sitt virksomhetsområde og dagens 32 avdelinger dekker store deler av landet.

Salget av bilreservedeler, biltilbehør, maskiner og verktøy skjer til forbrukere, verksteder, bilforhandlere og til industrien.

Tall i TNOK

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	2024	2023
Region Nord	174 831	122 585
Region Vest	370 492	305 015
Region Sør-Øst	543 941	345 467
Region Midt-Vest	589 061	495 331
Kjededrift	12 132	10 147
Andre driftsinntekter	62 967	29 822
Totalt	1 753 424	1 308 367

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	238 371 276	116 010 664
Arbeidsgiveravgift	37 263 619	17 973 015
Pensjonskostnader	12 945 162	6 502 308
Andre relaterte ytelser	20 528 116	10 107 704
Sum	309 108 172	150 593 690

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i 2024 sysselsatt 388 årsverk.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Det er ikke stilt sikkerhet eller ytet lån til ledende personer i selskapet, styremedlemmer eller til aksjonærer.

Daglig leder er ansatt i Mekonomen Company AS, ett selskap hvor administrasjon for de norske konsern selskapene er samlet. Lønn til daglig leder blir derfor fordelt som en andel av Management Fee. For daglig leders lønn, se derfor Årsregnskapet til Mekonomen Company AS.



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Andre Pensjonsforpliktelser:

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte tilknyttet en lokal tariffavtale kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Ved avviklingen av den gamle AFP-ordningen i 2010 viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen. Denne underdekningen måtte medlemsbedriftene dekke opp gjennom innbetalinger av premier de fem påfølgende årene. Selskapets andel av denne underdekningen er da dekket inn og ble avsluttet i 2015.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 388

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	7 279 012	52 673 927	30 476 154	90 429 093
Tilgang i året	1 299 283	18 406 091	7 379 332	27 084 706
Avgang i året	-151 642	-4 271 077	0	-4 422 719
Anskaffelseskost pr 31.12	8 426 653	66 808 941	37 855 486	113 091 080
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-6 273 341	-31 038 151	-30 476 154	-67 787 646
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 673 856	-36 143 434	-30 969 010	-73 786 300
Balansført verdi pr 31.12	1 752 797	30 665 507	6 886 476	39 304 780
Årets av- og nedskrivninger	552 157	8 479 912	492 856	9 524 925
Økonomisk levetid	2,5 - 10,02	3 - 42,25	2 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	138 732 313	142 754 666
Avsetning til tap	-1 260 000	-1 650 000
Kundefordringer 31.12	137 472 313	141 104 666
	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	-444 000	130 000
Årets konstaterte tap på fordringer	787 308	1 502 578
Tap på fordringer	343 308	1 632 578



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	437 378	546 775
Andre tjenester	198 720	0
Sum godtgjørelse til revisor	636 098	546 775

Note 8 - Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner/inventar	1-5 år	2 720 391
Transportmidler	1-5 år	12 368 410
Sum		15 088 801

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	26 006 752	21 305 337
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 520 593	-4 353 570
Skattekostnad	28 527 345	16 951 767

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	125 754 711	79 321 104
Permanente forskjeller	3 915 039	-2 267 616
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-7 938 247	19 788 952
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 518 995	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-17 900 000	-26 786 368
Skattepliktig inntekt	100 312 508	70 056 072

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	26 006 752	21 305 337
Betalbar skatt på konsernbidrag	-3 938 000	-5 893 001
Betalbar skatt i balansen	22 068 752	15 412 336

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-4 622 366	-3 431 527	-1 190 839
Omløpsmidler	-34 320 666	-37 539 741	3 219 075
Gevinst- og tapskonto	116 486	93 188	23 298
Fremførbart underskudd	-3 518 995	0	-3 518 995
Kortsiktig gjeld	-15 529 600	-5 869 740	-9 659 860
Netto forskjeller	-57 875 141	-46 747 819	-11 127 322
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-57 875 141	-46 747 819	-11 127 322
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-12 987 878	-10 467 285	-2 520 593



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Note 11 - Investeringer i foretak i samme konsern

Pr. 1. januar 2018 ble datterselskapet Meko Bilverksted AS stiftet med en aksjekapital på kr 3 000 000,-. Høsten 2017 kjøpte Bileko Car Parts Norway AS 100 % av aksjene i:

Fyksen Servicenter Gjøvik AS, Fyksen Servicenter Lillehammer AS, Fyksen Servicenter Bumunddal AS, Fyksen Servicenter Hamar AS

Disse 4 datterselskapene ble i løpet av 2018 fusjonert inn i datterselskapet Meko Bilverksted AS.

Februar 2020 kjøpte Bileko Car Parts Norway AS 51% av aksjene i Tores Auto AS. Juni 2021 ble eierandelen økt til 75 %. Selskapet er Mor i Tores Auto konsern og eier 100% aksjene i selskapene, TA Loddefjord AS, TA Arna AS, TA Fyllingen AS, TA Minde AS, TA Spelhaugen AS, TA Ågotnes AS, TA Åsane AS og Tores Dekkservice AS. Som også er fusjonert inn i Meko Bilverksted AS i 2023.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall fra år 2023 i 1.000 kr)

Datterselskap	Eierandel %	Kostpris	Årsresultat	Balanseført EK
				31.12
Meko Bilverksted AS	100	91 855	15 013	22 155

Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	10 051 283
---	------------

Note 13 - Varer

Varer	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	428 890 641	352 463 337
Avsetning for ukurante varer	-37 539 741	-32 896 092
Sum	391 350 900	319 567 245

Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	18 687 623	7 161 000
Andre kortsiktige fordringer	91 068 331	178 950 893
Sum konsernfordringer	109 755 954	186 111 892

Langsiktig gjeld	2024	2023
Langsiktig konserngjeld	200 000 000	315 000 000
Sum langsiktig konserngjeld	200 000 000	315 000 000

Kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	22 836 207	18 404 794
Årets avsatte konsernbidrag	17 900 000	26 786 368
Annen kortsiktig gjeld	6 226 297	1 869 000
Sum kortsiktig konserngjeld	46 962 505	47 060 162



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS 935 682 525

Samlet varekjøp fra Bileko Car Parts AB, Mekonomen AS og Sørensen & Balchen AS utgjorde hhv. 352,8 MNOK, 81,8 MNOK og 11,1 MNOK i 2024.

Management fee til Meko Norway AS og Mekonomen Company AB utgjorde hhv. 101,6 MNOK og 47,5 MNOK i 2024.

Selskapet hadde ingen vesentlige transaksjoner med øvrige nærstående parter i 2024.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	6 386 413
Skyldig skattetrekk	-10 504 240

Mer om bankinnskudd

Selskapet har skattetrekksgaranti på kr 8.500.000.

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	8 062 149	1	8 062 149

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Meca Scandinavia AB	8 062 149	100,00	Ordinære

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	8 062 149	27 508 633	63 449 346	99 020 129
Årsresultat	0	0	97 227 366	97 227 366
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-13 962 000	-13 962 000
Andre endringer	0	0	-5 214 408	-5 214 408
Egenkapital 31.12.2024	8 062 149	27 508 633	141 500 305	177 071 087

Mer om egenkapital

Andre endringer er relatert til fusjon med Motor Norge AS

Note 18 - Morselskap

MEKO AB forretningsadresse er : Solnavägen4, Plan 11, Stockholm, Sverige.

Konsernregnskap kan lastes ned fra: <https://meko.com/sv/investerare/rapporter-och-presentationer/arsredovisningar/>

Note 19 - Homerun - restrukturering

I forbindelse med sammenslåing av lokasjoner til Mekonomen og Meca, til felles BCP distribusjonssenter som skal drifte begge kjedene, er det besluttet å legge ned 4 butikker i BCP Norway. For disse butikkene er det avsatt i årsregnskapet 13 600 TNOK for fremtidige forpliktelser i 2023. Restverdi pr 31.12.24 er 3 851 TNOK.



2024 Årsregnskap BCP inkl noter

Name Date
Hoff, Geir Bergheim 2025-05-09

Identification

 bankID Hoff, Geir Bergheim

Name Date
Nereng, Geir Ingar 2025-05-09

Identification

 bankID Nereng, Geir Ingar

Name Date
Tostrup, Silje Camilla 2025-05-09

Identification

 bankID Tostrup, Silje Camilla



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsberetning 2024 Bileko Car Parts Norway AS (BCP)

Virksomhetens art og dens drift

BCP driver med import og engros virksomhet innen reservedeler til biler, bilutstyr, kjemi, lakk og verktøy. Virksomhetens besøksadresse i Norge er Innspurten 9, 0663 Oslo, mens postadressen er postboks 1014, 2804 Gjøvik. Selskapet har 32 avdelinger i Norge pr. 1.1.2025. Selskapet eies 100 % av MECA Scandinavia AB, som igjen eies 100 % av det børsnoterte selskapet, MEKO AB, som i dag er Skandinavias største bildelkjede med hovedadresse i Stockholm, Sverige. Selskapet ligger organisatorisk og administrativt under paraply-selskapet MEKO Norway AS.

Prosjekt Homerun

Høsten 2023 ble det besluttet å slå sammen MECA- og Mekonomen-avdelingene, dvs. gå fra hhv. 24 stk. MECA-avdelinger i BCP og 27 stk. Mekonomen-avdelinger i søsterselskapet Mekonomen AS til 32 felles lokale distribusjonsentre i Norge. Formålet med Homerun var å bedre tilgangen til varesortimentet vårt og våre logistikk-løsninger for kundene, redusere fotavtrykket vårt relatert til transport og Co2 utslipp, samt redusere kostnadsbasen i de 2 nevnte selskapene ved bl.a. unngå å ha opptil 2 lokasjoner på samme geografiske sted og da dobbelt opp med budbiler. I denne forbindelse med sammenslåingene ble det i løpet av 2024 overført ansatte, samt overdratt både driftsmidler, kunder med kundeavtaler og omsetning, samt varelager, fra Mekonomen AS til BCP.

Fortsatt drift og framtidssiktene – markedsrisikoen

Resultatet for 2024 sammenlignet med 2023 viser at det fortsatt er krevende tider, men med bedret lønnsomhet i ordinær drift. Dette skyldes primært en omsetningsvekst i 2024 relatert til prisøkninger og kostnadsreduksjonene relatert til Homerun beskrevet ovenfor, samtidig som makroøkonomien i Norge og store deler av verden holdt seg stabilt krevende også gjennom 2024. Her bidro blant annet høy styringsrente, svak NOK/EUR-kurs, dyr elektrisitet, økte transport- og leiekostnader, samt en generell økning i Konsumprisindeksen, negativt på lønnsomheten. Videre hardnet markeds- og konkurransesituasjonen ytterligere til i løpet av foregående år. Markedssituasjonen endrer seg stadig med mer elektrifisering av bilparken og stadig økt antall el-biler, samt økt konkurranse fra enkelte konkurrenter, der virkemidlene er høyere rabatter og økte bonuser. Selskapet fortsetter sin satsning på det profesjonelle bilreparasjonsmarkedet i Norge, samt en fortsatt satsning på eie og drift av egne bilverksteder gjennom datterselskapet MEKO Bilverksted AS. Ytterligere søkelys på effektiv drift, herunder mer effektiv distribusjon, styrking av bredde i produktsortiment og nysatsninger er også viktige faktorer for ytterligere styrking av BCPs posisjon også fremover.

Styret og ledelsen i Bileko Car Parts Norway vurderer framtidssiktene for selskapet fortsatt som gode og markedsrisikoen som tilfredsstillende, der blant annet faktorene:

- nytt sentrallager i Vestby, som er planlagt oppstart 1. juli 2025
- høy sysselsetting
- utvikling av konsept; produktsortiment, ledelsesstyringsverktøy og merkevareplattform, herunder fokus på den digitale kundereisen
- investeringer i medarbeidere og organisasjon gjennom opplæring og kurs
- fortsatt fokus på effektivisering i hele organisasjonen og selskapet

er med og bidrar til at BCP fortsatt ser optimistisk på fremtiden og markedsrisikoen, samt at grunnlaget for ytterligere styrking av BCPs resultat fremover er til stede. 2025 har så langt begynt noe tregere sammenlignet mot fjoråret, noe relatert til en

En del av konsernet MEKO AB

Bileko Car Parts Norway AS	Besøksadresse:	Telefon:	Internett:
Postboks 1014	Innspurten 9	+47 61 13 19 30	www.
2804 Gjøvik	0663 Oslo		

Org.nr. 935 682 525

side 1



mildere vinter enn vi hadde i samme periode i 2024. Styringsrenten har stått uendret en stund, noe som fortsatt påvirker nybilmarkedet negativt, som igjen fører til at bileieren tar mer vare på bilen de allerede eier og da øker trafikken til våre verkstedkunder. Behovet for å bruke penger på bil er konstant der, samtidig som det er et faktum at det blir stadig flere biler i Norge, samt at bilparken blir eldre. Basert på ovennevnte, er styret av den oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og bekrefter at årsregnskapet er avlagt under disse forutsetningene.

Finansiell- og likviditetsrisiko, herunder vesentlige avvik mellom kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat

Selskapet har i dag en konsernintern kassekreditt-limit på 350 MNOK. I tillegg er det et lån på 200 MNOK som påvirker selskapets renterisiko. Utover dette er det heller ingen faste bindinger i valuta som selskapet handler i. I dag kjøpes varer hovedsakelig i norske kroner, men også i euro, svenske kroner og danske kroner.

Selskapet gjennomfører løpende analyser og målinger av varebeholdningen, både når det gjelder varebredden og -dybden. Selskapet følger konsernets policy for den regnskapsmessige vurderingen av varelageret og ukurans, som igjen er i tråd med god regnskapsskikk. Kredittrisikoen knyttet til kundefordringer overvåkes med faste rutiner knyttet til en nøye kredittvurdering av nye og gamle kunder, fakturering, purringer og eventuell oversendelse til inkasso. Konstaterte tap på krav var også i 2024 svært begrenset.

Nettoavviket mellom kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i kontantstrømoppstillingen og driftsresultatet på 47,38 MNOK skyldes hovedsakelig endring i leverandørgjeld og andre tidsavgrensninger. Likviditeten anses som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og tiltak mot diskriminering

Bedriften har et verdigrunnlag og en strategiplan som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, seksuell orientering, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det har ikke vært nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering. Det har tidligere fra konsernspiss kommet ytterligere retningslinjer og føringer knyttet til likestilling, mangfold og inkludering, samt for arbeidsmiljø. Se Code of Conduct - MEKO. Dette har blitt forankret ut i organisasjonen, som ett tiltak for å fremme likestilling og forebygge diskriminering.

Selskapets ansatte utgjorde 388 årsverk ved årets slutt. Styret anser arbeidsmiljøet som bra, og det er derfor ikke iverksatt ekstraordinære tiltak knyttet til arbeidsmiljøet i selskapet. Det har også i løpet av 2024 vært avholdt jevnlig AMU/BU møter med ansattrepresentanter. Ledelsen har videre bidratt med midler og støtte til bedriftsidrettslag for selskapets ansatte. Selskapets ledelse og de ansatte samarbeider kontinuerlig for forbedring av arbeidsmiljøet. Det har i perioden ikke vært direkte arbeidsuhell eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

I 2024 har sykefraværet i gjennomsnitt utgjort 8,19% av den totale arbeidstiden i selskapets regnskapsår, noe som er en nedgang på 1,41 % - poeng siden 2023. I 2024 utgjør korttidsfraværet på 1-16 dager 3,2%, som er ned 0,2 % - poeng fra 2023. Langtidssykemeldte, dvs. fravær utover 16 dager, utgjør 4,9 %, som er ned 1,21% - poeng fra fjoråret. Nedgangen i sykefraværet fra 2023 til 2024 er da relatert til både korttids- og langtidssykemeldte. Det jobbes med å se på mulige tiltak for ytterligere å få redusert dette.

En del av konsernet MEKO AB

Bileko Car Parts Norway AS
Postboks 1014
2804 Gjøvik

Besøksadresse:
Innspurten 9
0663 Oslo

Telefon:
+47 61 13 19 30

Internett:
www.

Org.nr. 935 682 525

side 2



Rekruttering

Selskapet har et overordnet fokus på rekrutteringsprosessen, både fagorientert, men også i forhold til mangfold og inkludering. Vi er opptatt av å bygge og utvikle fagkompetanse, og skape et inkluderende arbeidsmiljø. Selskapet har fortsatt lav andel kvinner, men vi jobber kontinuerlig for å øke denne, også i lederstillinger.

Lønns- og arbeidsvilkår

Selskapet er tariffbundet, der det i tariffavtalene er klare retningslinjer for lønnsfastsettelse, herunder likelønn og like arbeidsvilkår. Våre medarbeidere er organisert i ulike forbund, med tilhørende tariffavtaler, som vi følger og praktiserer for alle våre medarbeidere.

Vi arbeider proaktivt med fastsettelse av lønns- og arbeidsvilkår, slik at likebehandling sikres. Dette gjøres blant annet gjennom HRM-systemet vårt.

Forfremmelse og utviklingsmuligheter

Selskapet er avhengig av engasjerte medarbeidere som ønsker å bidra til å nå våre felles mål. Derfor er personlig utvikling, kompetanseheving og meningsfull jobb et viktig suksesskriterium for oss.

Alle faste ledige stillinger skal lyses ut internt på våre intranettsider. Medarbeidersamtaler skal gjennomføres for å få innsikt i hva våre medarbeidere ønsker av utvikling, utfordringer og hva slags kompetanse de innehar. Vi ønsker høy grad av internmobilitet og internrekruttering. Deltidsarbeid, omsorgspermisjoner eller annet fravær iht. lovverk og eller interne retningslinjer, skal ikke være til hinder for ansettelse, avansement eller utvikling i lønns- og arbeidsvilkår.

Det jobbes målrettet med kompetanseutvikling av våre ledere og medarbeidere, og alle våre nyansatte må gjennom en rekke e-læringskurs knyttet til bl.a. GDPR, Code of Conduct, HMS og miljøopplæring.

Tilrettelegging

Vi ønsker å være en bidragsyter når det kommer til tilrettelegging og å gi mennesker muligheter, der dette er mulig. Vi mener at alle mennesker, uavhengig av etnisitet, livssyn, funksjonsnivå, livssituasjon, erfaring eller behov for tilrettelegging, har noe viktig de kan bidra med. Derfor tilstreber vi å se hele mennesket og ønsker å legge til rette slik at hver og en kan få utviklet og utfoldet sitt maksimale potensiale. Dette gjør vi gjennom et inkluderende arbeidsliv, der tilrettelegging er nøkkelen.

Kombinasjon arbeid og familieliv

MEKO Norway tilstreber å sikre at ansatte opplever balanse mellom jobb og fritid. MEKO Norway har ulike stillinger i ulike yrkesområder i de ulike selskapene. Noen har særlig uavhengige/særlig ledende stillinger, skiftordninger, noen jobber faste tider på avdeling og noen har en fleksibel arbeidstid. På bakgrunn av dette vil praksisen av kombinasjonen arbeid og familieliv kunne utøves ulikt. Dermed tilstreber vi å søke en så fleksibel og tilpasset arbeidsordning slik at vi også kan tilby øvrige medarbeidere en god balanse mellom jobb og fritid. Dette gjør vi gjennom permisjoner, velferdspermisjoner og annen fri. Her er det like vilkår for alle våre ansatte uavhengig av rolle eller tittel. Det er også tiltak utover lovfestede rettigheter som er innlemmet i vår personalpolitikk. Som. f.eks. fleksible arbeidstidsordninger der dette gjør seg gjeldende, ordning for hjemmekontor og ulike velferdspermisjoner utover det lovfestede, som f.eks. velferdspermisjon ved barnehagestart eller skolestart.

Likestilling

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet 388 årsverk, hvorav 62 var kvinner og 326 var menn. Gjennomsnittslønnen er lik for kvinner og menn i tilsvarende stillinger. Av antall ansatte som arbeider deltid, utgjør kvinner 34,2 % (3,8 årsverk) og menn 65,8 % (7,3 årsverk). Midlertidig ansatte hadde fordelingen 12,3 årsverk menn og 3,5 årsverk kvinner. Midlertidig ansatte benyttes i hovedsak til vikariater ved innvilget permisjon og sykdom. Ved foreldrepermisjon har kvinner i gjennomsnitt hatt 30 uker med permisjon, mens menn har i gjennomsnitt hatt 12 uker.

En del av konsernet MEKO AB

Bileko Car Parts Norway AS	Besøksadresse:	Telefon:	Internett:
Postboks 1014	Innspurten 9	+47 61 13 19 30	www.
2804 Gjøvik	0663 Oslo		

Org.nr. 935 682 525

side 3



Gjennomsnittslønningene ligger høyere for menn, da menn er overrepresentert i ledende stillinger. I paraplyskapet, MEKO Norway AS, er det 3 kvinner i ledergruppen av totalt 7. Ved enhver nyansettelse vektlegges det å anmode kvinner om å søke stillingen. Ledelsen anser risikoen for diskriminering og manglende likestilling for å være liten. Se for øvrig konsernets etiske retningslinjer nevnt over.

Åpenhetsloven

Bileko Car Parts Norway AS er omfattet av Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven pålegger virksomheten å jevnlig gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å identifisere og håndtere eventuell negativ påvirkning, eller konsekvenser, på mennesker og samfunn. Det handler om å respektere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er iverksatt forebyggende tiltak og gjøres fortløpende effektvurderinger av iverksatte tiltak. Formidling av resultatene til interessenter og informasjon om virksomhetens påvirkning, iverksatte tiltak og planlagte handlinger er tilgjengelig i selskapets redegjørelse som finnes på virksomhetenes nettsider, se: [Åpenhetsloven - Mekonomen Company](#)

Styreansvarsforsikring

Selskapets styre har styreansvarsforsikring via konsernets morselskap, MEKO AB.

Ytre miljø-ISO

Bileko Car Parts Norway AS ble miljøsertifisert i 2011 iht. ISO14001. Miljøfokus har derfor fortsatt med uforminsket styrke i 2024, der det blant annet er gjennomført eksterne og interne miljørevisjoner av de lokale distribusjonssentrene.

Vår miljøpolicy, som står beskrevet i vår Code of Conduct, gir oss den overordnede tilnærmingen til miljøarbeidet. Vi skal arbeide systematisk ved å måle, følge opp, revidere og forbedre vår virksomhet fra et miljø- og energisynspunkt. Vårt arbeid med miljø- og energiområdet er basert på våre miljøaspekter, som beskriver hvordan og hvor vi påvirker miljøet. Rutinene vi har for miljø er utarbeidet basert på lover, forskrifter og prosedyrer som er tilpasset vår virksomhet. Rutinene hjelper oss i arbeidet med å stadig forebygge og minimere vår miljøpåvirkning, samt utvikle virksomhetens miljøarbeid og å nå våre miljømål.

Selskapet benytter rutiner for resirkulering av avfall og har rutiner for forskriftsmessig behandling av spesialavfall. Styret vurderer risikoen for påvirkning av det ytre miljø som liten.

Resultatdisponering

Årets overskudd etter skatt ble kr 97 227 366,-. For foreslått resultatdisponering, se disponeringen i resultatregnskapet.

Selskapets driftsinntekter økte med 445,0 MNOK, fra 1 308,4 MNOK i 2023, til 1 753,4 MNOK i 2024. Dette utgjør en økning på 34 %. Selskapets årsresultat økte med 34,8 MNOK, fra et overskudd på 62,4 MNOK i 2023 til et overskudd på 97,2 MNOK i 2024. Dette er en økning på 55,8 %. Selskapets egenkapital ble økt med 78,1 MNOK fra 99 MNOK (EK-andel = 12,5 %) i 2023 til 177,1 MNOK (EK-andel = 21,8%) ved utgangen av 2024.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Bileko Car Parts Norway AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo/Gjøvik, 09.mai 2025

Geir B. Hoff
Styrets leder

Geir I. Nereng
Styremedlem

Silje C. Tostrup
Styremedlem

En del av konsernet MEKO AB

Bileko Car Parts Norway AS
Postboks 1014
2804 Gjøvik

Besøksadresse:
Innspurten 9
0663 Oslo

Telefon:
+47 61 13 19 30

Internett:
www.

Org.nr. 935 682 525

side 4



2024 Årsberetning BCP

Name Date
Hoff, Geir Bergheim 2025-05-09

Identification

 **bankID** Hoff, Geir Bergheim

Name Date
Nereng, Geir Ingar 2025-05-09

Identification

 **bankID** Nereng, Geir Ingar

Name Date
Tostrup, Silje Camilla 2025-05-09

Identification

 **bankID** Tostrup, Silje Camilla



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Bileko Car Parts Norway AS
935682525

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	125 754 711	79 321 104
- Periodens betalte skatt	(15 412 336)	(8 407 337)
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	74 296	(129 193)
+ Ordinære avskrivninger	9 524 922	7 692 654
+/- Endring i varelager	(71 783 655)	6 893 620
+/- Endring i kundefordringer	3 632 353	(37 080 234)
+/- Endring i leverandørgjeld	23 581 704	(27 708 022)
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	23 462 046	48 594 829
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	98 834 041	69 177 421
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	822 152	880 496
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	(7 379 332)	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(19 705 374)	(8 445 927)
Innbetaling av langsiktig fordring	(4 386 661)	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	(12 500 000)
+/- Endring i konsernmellomværende, fordring	7 711 778	2 378 719
+/- Endring i konsernkontoordning, fordring	68 644 160	(173 373 585)
- Utbetaling av andre langsiktige fordringer	-	1 161 319
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	45 706 723	(189 898 978)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Fusjon Motor Norge i 2024	(5 214 408)	-
Utbetaling av konsernbidrag	(26 786 368)	(40 828 711)
+/- Endring i konsernmellomværende, gjeld	(106 211 289)	315 000 000
+/- Endring i konsernkontoordning, gjeld	-	(153 432 662)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(138 212 065)	120 738 627
= Netto endring i kontanter mv.	6 328 699	17 070
+ Beholdning av kontanter 0101	86 838	69 766
.+ Økning Innbetalt egenkapital		
= Kontantbeholdning 31.12.	6 415 537	86 836
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	29 124	86 836
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	6 386 413	-
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	6 415 537	86 836



2024 Kontanstrømoppstilling BCP

Name	Date	Name	Date
Hoff, Geir Bergheim	2025-05-09	Nereng, Geir Ingar	2025-05-09

Identification

 bankID[™] Hoff, Geir Bergheim

Identification

 bankID[™] Nereng, Geir Ingar

Name	Date
Tostrup, Silje Camilla	2025-05-09

Identification

 bankID[™] Tostrup, Silje Camilla



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bileko Car Parts Norway AS

Årsregnskap for
BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935682525
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 669 497 159	1 278 545 013
Annen driftsinntekt		83 927 355	29 822 113
Sum driftsinntekter	1	1 753 424 514	1 308 367 126
Driftskostnader			
Varekostnad		-891 196 455	-706 165 950
Lønnskostnad	2, 3, 4	-309 108 172	-150 593 690
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-9 524 922	-7 692 657
Annen driftskostnad	6, 7, 8	-397 378 277	-344 633 038
Sum driftskostnader		-1 607 207 826	-1 209 085 336
Driftsresultat		146 216 688	99 281 790
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	5 214 683
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 624 826	2 962 194
Annen renteinntekt		577 843	1 407 839
Annen finansinntekt		16 740 394	25 150 830
Sum finansinntekter		22 943 063	34 735 547
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-21 117 313	-16 947 959
Annen rentekostnad		-44 334	-10 510
Annen finanskostnad		-22 243 393	-37 737 765
Sum finanskostnader		-43 405 040	-54 696 233
Netto finans		-20 461 977	-19 960 687
Resultat før skattekostnad		125 754 711	79 321 104
Skattekostnad	9, 10	-28 527 345	-16 951 767
Årsresultat		97 227 366	62 369 337
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		13 962 000	20 893 367
Annen egenkapital		83 265 366	41 475 970
Sum overføringer		97 227 366	62 369 337



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	4 422 194	0
Utsatt skattefordel	9, 10	10 467 285	11 904 508
Goodwill	5	2 464 282	0
Sum immaterielle eiendeler		17 353 761	11 904 508
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	30 665 507	20 524 292
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 752 797	1 005 671
Sum varige driftsmidler		32 418 304	21 529 963
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	11	91 855 255	91 855 255
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Andre langsiktige fordringer	12	10 051 283	5 664 622
Sum finansielle anleggsmidler		101 914 538	97 527 877
Sum anleggsmidler		151 686 603	130 962 349
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	391 350 900	319 567 245
Sum varer		391 350 900	319 567 245
Fordringer			
Kundefordringer	6	137 472 313	141 104 666
Kortsiktige konsernfordringer	14	109 755 954	186 111 892
Andre kortsiktige fordringer		15 436 317	11 454 249
Sum fordringer		262 664 584	338 670 807
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	6 415 537	86 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 415 537	86 838
Sum omløpsmidler		660 431 020	658 324 890
SUM EIENDELER		812 117 624	789 287 239



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17, 18	8 062 149	8 062 149
Annen innskutt egenkapital	17	27 508 633	27 508 633
Sum innskutt egenkapital		35 570 782	35 570 782
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	141 500 305	63 449 346
Sum opptjent egenkapital		141 500 305	63 449 346
Sum egenkapital		177 071 087	99 020 129
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	19	5 869 740	15 318 000
Sum avsetning for forpliktelser		5 869 740	15 318 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	200 000 000	315 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000 000	315 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		165 288	0
Leverandørgjeld		130 247 807	106 666 103
Betalbar skatt	9, 10	22 068 752	15 412 336
Skyldige offentlige avgifter	15	58 310 909	42 584 885
Kortsiktig konserngjeld	14	46 962 505	47 060 162
Annen kortsiktig gjeld		171 421 536	148 225 623
Sum kortsiktig gjeld		429 176 797	359 949 110
Sum gjeld		635 046 537	690 267 110
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		812 117 624	789 287 239

GJØVIK, 09.05.2025

Geir Bergheim Hoff
styrets leder / daglig leder

Geir Ingar Nereng
styremedlem

Silje Camilla Tostrup
styremedlem



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas en nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS **935 682 525**

Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke blir inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert til salgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS 935 682 525

Garantier og reklamasjoner

Selskapets garantiforpliktelser anses å være tilstrekkelig dekket av de garantier våre leverandører gir oss og konsernet. Dette er i tråd med Mekonomen-gruppens regnskapsprinsipper.

Fra og med 2015 har selskapet foretatt avsetning til returforpliktelse iht. Mekonomen Groups policy. Avsetningen føres som reduksjon av omsetningen og tilsvarende reduksjon av varekostnaden for de tilhørende beregnede returene. Netto bruttofortjeneste fra disse 2 posteringene avsettes som returavsetning i balansen.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Generelt - virksomhetsområder

Bileko Car Parts Norway AS har hele Norge som sitt virksomhetsområde og dagens 32 avdelinger dekker store deler av landet.

Salget av bilreservedeler, biltilbehør, maskiner og verktøy skjer til forbrukere, verksteder, bilforhandlere og til industrien.

Tall i TNOK

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	2024	2023
Region Nord	174 831	122 585
Region Vest	370 492	305 015
Region Sør-Øst	543 941	345 467
Region Midt-Vest	589 061	495 331
Kjededrift	12 132	10 147
Andre driftsinntekter	62 967	29 822
Totalt	1 753 424	1 308 367

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	238 371 276	116 010 664
Arbeidsgiveravgift	37 263 619	17 973 015
Pensjonskostnader	12 945 162	6 502 308
Andre relaterte ytelser	20 528 116	10 107 704
Sum	309 108 172	150 593 690

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i 2024 sysselsatt 388 årsverk.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Det er ikke stilt sikkerhet eller ytet lån til ledende personer i selskapet, styremedlemmer eller til aksjonærer.

Daglig leder er ansatt i Mekonomen Company AS, ett selskap hvor administrasjon for de norske konsern selskapene er samlet. Lønn til daglig leder blir derfor fordelt som en andel av Management Fee. For daglig leders lønn, se derfor Årsregnskapet til Mekonomen Company AS.



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Andre Pensjonsforpliktelser:

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte tilknyttet en lokal tariffavtale kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Ved avviklingen av den gamle AFP-ordningen i 2010 viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen. Denne underdekningen måtte medlemsbedriftene dekke opp gjennom innbetalinger av premier de fem påfølgende årene. Selskapets andel av denne underdekningen er da dekket inn og ble avsluttet i 2015.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 388

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	7 279 012	52 673 927	30 476 154	90 429 093
Tilgang i året	1 299 283	18 406 091	7 379 332	27 084 706
Avgang i året	-151 642	-4 271 077	0	-4 422 719
Anskaffelseskost pr 31.12	8 426 653	66 808 941	37 855 486	113 091 080
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-6 273 341	-31 038 151	-30 476 154	-67 787 646
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 673 856	-36 143 434	-30 969 010	-73 786 300
Balansført verdi pr 31.12	1 752 797	30 665 507	6 886 476	39 304 780
Årets av- og nedskrivninger	552 157	8 479 912	492 856	9 524 925
Økonomisk levetid	2,5 - 10,02	3 - 42,25	2 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	138 732 313	142 754 666
Avsetning til tap	-1 260 000	-1 650 000
Kundefordringer 31.12	137 472 313	141 104 666
	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	-444 000	130 000
Årets konstaterte tap på fordringer	787 308	1 502 578
Tap på fordringer	343 308	1 632 578



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	437 378	546 775
Andre tjenester	198 720	0
Sum godtgjørelse til revisor	636 098	546 775

Note 8 - Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner/inventar	1-5 år	2 720 391
Transportmidler	1-5 år	12 368 410
Sum		15 088 801

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	26 006 752	21 305 337
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 520 593	-4 353 570
Skattekostnad	28 527 345	16 951 767

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	125 754 711	79 321 104
Permanente forskjeller	3 915 039	-2 267 616
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-7 938 247	19 788 952
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 518 995	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-17 900 000	-26 786 368
Skattepliktig inntekt	100 312 508	70 056 072

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	26 006 752	21 305 337
Betalbar skatt på konsernbidrag	-3 938 000	-5 893 001
Betalbar skatt i balansen	22 068 752	15 412 336

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-4 622 366	-3 431 527	-1 190 839
Omløpsmidler	-34 320 666	-37 539 741	3 219 075
Gevinst- og tapskonto	116 486	93 188	23 298
Fremførbart underskudd	-3 518 995	0	-3 518 995
Kortsiktig gjeld	-15 529 600	-5 869 740	-9 659 860
Netto forskjeller	-57 875 141	-46 747 819	-11 127 322
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-57 875 141	-46 747 819	-11 127 322
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-12 987 878	-10 467 285	-2 520 593



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Note 11 - Investeringer i foretak i samme konsern

Pr. 1. januar 2018 ble datterselskapet Meko Bilverksted AS stiftet med en aksjekapital på kr 3 000 000,-. Høsten 2017 kjøpte Bileko Car Parts Norway AS 100 % av aksjene i:

Fyksen Servicenter Gjøvik AS, Fyksen Servicenter Lillehammer AS, Fyksen Servicenter Bumunddal AS, Fyksen Servicenter Hamar AS

Disse 4 datterselskapene ble i løpet av 2018 fusjonert inn i datterselskapet Meko Bilverksted AS.

Februar 2020 kjøpte Bileko Car Parts Norway AS 51% av aksjene i Tores Auto AS. Juni 2021 ble eierandelen økt til 75 %. Selskapet er Mor i Tores Auto konsern og eier 100% aksjene i selskapene, TA Loddefjord AS, TA Arna AS, TA Fyllingen AS, TA Minde AS, TA Spelhaugen AS, TA Ågotnes AS, TA Åsane AS og Tores Dekkservice AS. Som også er fusjonert inn i Meko Bilverksted AS i 2023.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall fra år 2023 i 1.000 kr)

Datterselskap	Eierandel %	Kostpris	Årsresultat	Balanseført EK 31.12
Meko Bilverksted AS	100	91 855	15 013	22 155

Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	10 051 283
---	------------

Note 13 - Varer

Varer	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	428 890 641	352 463 337
Avsetning for ukurante varer	-37 539 741	-32 896 092
Sum	391 350 900	319 567 245

Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	18 687 623	7 161 000
Andre kortsiktige fordringer	91 068 331	178 950 893
Sum konsernfordringer	109 755 954	186 111 892

Langsiktig gjeld	2024	2023
Langsiktig konserngjeld	200 000 000	315 000 000
Sum langsiktig konserngjeld	200 000 000	315 000 000

Kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	22 836 207	18 404 794
Årets avsatte konsernbidrag	17 900 000	26 786 368
Annen kortsiktig gjeld	6 226 297	1 869 000
Sum kortsiktig konserngjeld	46 962 505	47 060 162



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS 935 682 525

Samlet varekjøp fra Bileko Car Parts AB, Mekonomen AS og Sørensen & Balchen AS utgjorde hhv. 352,8 MNOK, 81,8 MNOK og 11,1 MNOK i 2024.

Management fee til Meko Norway AS og Mekonomen Company AB utgjorde hhv. 101,6 MNOK og 47,5 MNOK i 2024.

Selskapet hadde ingen vesentlige transaksjoner med øvrige nærstående parter i 2024.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med Skyldig skattetrekk	6 386 413 -10 504 240

Mer om bankinnskudd

Selskapet har skattetrekksgaranti på kr 8.500.000.

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	8 062 149	1	8 062 149

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Meca Scandinavia AB	8 062 149	100,00	Ordinære

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	8 062 149	27 508 633	63 449 346	99 020 129
Årsresultat	0	0	97 227 366	97 227 366
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-13 962 000	-13 962 000
Andre endringer	0	0	-5 214 408	-5 214 408
Egenkapital 31.12.2024	8 062 149	27 508 633	141 500 305	177 071 087

Mer om egenkapital

Andre endringer er relatert til fusjon med Motor Norge AS

Note 18 - Morselskap

MEKO AB forretningsadresse er : Solnavägen4, Plan 11, Stockholm, Sverige.

Konsernregnskap kan lastes ned fra: <https://meko.com/sv/investerare/rapporter-och-presentationer/arsredovisningar/>

Note 19 - Homerun - restrukturering

I forbindelse med sammenslåing av lokasjoner til Mekonomen og Meca, til felles BCP distribusjonssenter som skal drifte begge kjedene, er det besluttet å legge ned 4 butikker i BCP Norway. For disse butikkene er det avsatt i årsregnskapet 13 600 TNOK for fremtidige forpliktelser i 2023. Restverdi pr 31.12.24 er 3 851 TNOK.



BILEKO CAR PARTS NORWAY AS
935 682 525

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		125 754 711	79 321 104
- Periodens betalte skatt		15 412 336	2 514 336
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		74 296	-129 193
+ Ordinære avskrivninger		9 524 922	7 692 657
+/- Endring i varelager		-71 783 655	6 893 620
+/- Endring i kundefordringer		3 632 353	-37 080 234
+/- Endring i leverandørgjeld		23 581 704	-27 708 022
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		23 462 046	-275 832 697
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		98 834 041	-249 357 101
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		822 152	880 496
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		27 084 706	8 445 930
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	12 500 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-75 378 292	-1 161 319
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		49 115 738	-18 904 115
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	315 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		115 000 000	0
+/- Netto endring i kassekreditt		165 288	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-26 786 368	-40 828 711
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-141 621 080	274 171 289
= Netto endring i kontanter mv		6 328 699	5 910 072
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		86 838	69 766
= Kontantbeholdning ved årets utgang		6 415 537	5 979 839
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		29 124	86 838
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		6 386 413	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		6 415 537	86 838